41.736.353/0001-31 Telefone: 54. 99939-1443 

COMPOSIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL 

• 01 Caminhão Volvo/VM 260 6x2/R, ano de fabricação 2011, modelo 

2011, placas IRZ0C56, código RENAVAM 003303936, equipado com 

carroceria Caçamba, Guincho e demais acessório, avaliado em R$ 

550.000,00 ( Quinhentos e Cinquenta Mil Reais); 

• 01 Camioneta Fiat Strada Working, ano de fabricação 2014, modelo 

2015, Placas IWD9G02, código RENAVAN: 01030248050, avaliado 

em R$ 57.600,00 ( Cinquenta e Sete Mil e Seiscentos Reais); 

• 01 VW/GOL 16V PLUS, ano de fabricação 2000, modelo 2001,. 

Placas: CXX6G93, código RENAVAM: 00748090835, avaliado em 

R$ 10.500,00 ( Dez Mil e Quinhentos Reais); 

• 01 Terreno Urbano 06 da quadra C-21, situado no Bairro Santa 

Barbara, na cidade de Ronda Alta/RS, com registro no Cartório de 

Registro de Imóveis da comarca de Ronda Alta/RS, transcrito sob a 

matricula 11.537, com área superficial de 264,33 m2, com uma casa 

Residencial edificada em Madeira, com área de 56,00-m2, avaliado 

em R$ 220.000,00 ( Duzentos e Vinte Mil Reais); 

• 01 Terreno Urbano 05 da quadra C-21, situado no Bairro Santa 

Barbara, na cidade de Ronda Alta/RS, com registro no Cartório de 

Registro de Imóveis da comarca de Ronda Alta/RS, transcrito sob a 

matricula 11.536, com área superficial de 258,24 m2, sem

[...]

CONTRATANTE, das licenças e da respectiva “viabilidade” junto ao Poder Público Municipal e 
demais órgãos públicos.  

CLÁUSULA SEGUNDA: HONORÁRIOS PROFISSIONAIS 

Pelos serviços prestados pelo CONTRATADO, o CONTRATANTE obriga-se a pagar, a título de 
honorários profissionais, a importância de R$ 1.518,00 (um mil quinhentos e dezoito reais), de 

forma mensal. 

Parágrafo Único – A inadimplência contratual no pagamento dos honorários profissionais ajustados  

incorrerá em multa de 2%, acrescidos de juros legais de 1% ao mês e correção monetária pelo  
IGPM/FGV, calculados sobre o valor do débito a partir da mora.